Dương Xá, ngày 12 tháng 10 năm 2025

THƯ CẢM ƠN
  Kính gửi: Các đồng chí CBGVNV, phụ huynh học sinh, các em học sinh năm học 2025

-2026 và Cựu học sinh niên khoá 2002 -2005 trường THPT Dương Xá!

Cơn bão số 11 gây ảnh hưởng nghiêm trọng đến cuộc sống, lao động và học tập

của nhân dân  Tỉnh Thái Nguyên và nhiều tỉnh, thành khác. Phát huy tinh thần tương

thân tương ái, giúp đỡ, chia sẻ mỗi khi đồng bào gặp khó khăn, hoạn nạn và hưởng ứng

Lời kêu gọi của Sở GD&ĐT Hà Nội, trong những ngày vừa qua tập thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên, phụ huynh, các em học sinh năm học 2025 -2026 và cựu học sinh niên

khoá 2002 -2005 của Trường THPT Dương Xá đã quyên góp ủng hộ 167 thùng  nhu

yếu phẩm gồm nước uống, mì tôm, bánh ngọt; 6975 cuốn vở, 2800 bút bi, 250 áo sơ mi

đồng phục mới với tổng số tiền 92.5 triệu đồng và quyên góp 3329 đầu sách giáo khoa

được phân loại theo các môn học gủi tới các Cơ sở giáo dục vùng ngập lụt thuộc xã

Trung Giã – Hà Nội và Trường THPT Phú Bình – Thái Nguyên, ngôi trường có học

sinh của 4 xã thuộc vùng ngập nặng của tỉnh Thái Nguyên. Công việc rất gấp, song Ban

giám hiệu vô cùng trân trọng tinh thần trách nhiệm cao, sắn tay vào việc của thầy cô,

phụ huynh, các em học sinh, cựu học sinh trong quá trình thực hiện. Ban giám hiệu

Trường THPT Dương Xá cũng xin chuyển lời cảm ơn chân thành, sự trân quý tình cảm

mà Tập thể Trường THPT Dương Xá gởi tới nhà trường, các em học sinh Trường THPT

Phú Bình – Tỉnh Thái Nguyên qua lời phát biểu cảm ơn xúc động của Thầy giáo Dương

Xuân Bình  - Hiệu trưởng Trường THPT Phú Bình – Tỉnh Thái Nguyên.

Một lần nữa Ban giám hiệu Trường THPT Dương Xá xin ghi nhận và cảm ơn

các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh, học sinh, cựu học sinh 2002-

2005, gia đình cô giáo Nguyễn Thị Vân Ngọc Trường THPT Dương Xá. Xin chúc lời

chúc tốt đẹp và mong sự bình yên, hạnh phúc tới mọi người!

       HIỆU TRƯỞNG

                                                                                 Lê Thị Hồng Thu

Admin
Placed Image

		2025-10-14T10:35:07+0700